VINA

TARAPACA Zona: Uruguay Codigo: V2044180 ETI-AA-ZAVALA-IM2-BL-750-URU-CAR-DO
Carrau

ESTATE BOTTLED

VINA

DESDE 1874

V2044180

VALLE DEL MAIPO h 14,50 GL
VINO TINTO 20X X
VCD 750 ol s e e e XKN0GL 150 GL
2008
2009
2010
2011
2012
TARAPACA
Medidas: 110 x 100 Papel: Bright White Colores . . . . . . .
Barniz: Mate Sist. de Imp: Autoadhesivo Negro Warm Warm Warm 187 Folia Seri- Relieve

Grey 6 Grey 10 Grey 3 fs-k 71015 grafia



